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DNI   Nombre  Apellidos
074654956

048459901

048632754

079020744

048453608

020452989

048610135

022480000

053532760

007BA7824

048509461

048555230

079221078

073997372

052967832

074333961

027479035

080149020

048545353

  JOSE MANUEL

  Mª ENCARNACION

  OLGA

  JOSE ANTONIO

  MARIA LUZ

  ANA

  JOSEFA

  JOSE

  MARIA

  CARLOS GERMAIN

  BELEN

  NOELIA

  JESUS

  SALVADOR

  MÓNICA

  M CARMEN

  NURIA

  SUSANA

  NOELIA

  ABIAN HEREDIA

  ALBADALEJO SOLER

  ALBURQUERQUE GARCIA

  ALCAZAR DIAZ

  AVILES ROMERA

  BALAGUER GOMEZ

  BELMONTE ORTIZ

  BELTRAN CANOVAS

  BERGUÑO MARTINEZ

  BRAVO 

  BURRUEZO ESPIN

  BUTRON SORIANO

  CABELLO LOPEZ

  CALDERON MATEO

  CALDERÓN VARA

  CAMPUZANO VERA

  CANA FUENTES

  CANO PEÑA

  CARRILLO MARTINEZ

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597MU MUSICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

 No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 25/10/2011     -      Listado a  25 de Octubre    de 2011, a las 09:05

Página 2 de 14

DNI   Nombre  Apellidos
074675593

048468902

077804016

023064441

021692799

077757320

34847297

003KF8689

052785365

048577036

050111863

077360395

023029675

053713724

075258373

023248364

052969884

027480840

074736361

023006114

  RAUL

  ISABEL

  MARIA DEL CARMEN

  IRENE

  CRISTINA

  GARAZI

  MARIA

  TOURIA

  PASCUAL

  BEATRIZ

  ISABEL

  MARIA ISABEL

  LOURDES

  NOELIA

  JAVIER

  FRANCISCA

  M.JOSE

  VIRGINIA

  EVA MARIA

  M.INMACULADA

  CASTELLON NARVAEZ

  CHINCHILLA MIÑARRO

  CINTA QUINTERO

  CORTES MUÑOZ

  CRUZ VERDU

  DIAZ TORRENTE

  EGEA GALERA

  EL MAAZI 

  ESCRIBANO RUIZ

  ESPINOSA MANZANO

  FARIAS SANCHO

  FERNANDEZ FERNANDEZ

  FERNANDEZ MARTINEZ

  FERNANDEZ PEREZ

  FERNANDEZ UTRERA

  GALLARDO GARCIA

  GALLEGO MARTIN

  GARCIA GALLEGO

  GARCIA GARCIA

  GARCIA GARCIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

 No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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047352983

077715036

020167016

023005285

053591677

076131873

074654343

074928828

023277802

077523267

074648666

023287845

078971025

074360687

026745451

048453385

007970735

034827077

005932644

053591394

  DIEGO

  LAURA

  MERCHE

  MARIA BELEN

  MARIA DEL CARMEN

  ANA

  ELENA

  JAVIER

  MARIA DEL ROCIO

  MARIA DOLORES

  EVA MARIA

  ANA

  OLALLA MARIA

  NOELIA

  ELENA

  DIANA

  MERCEDES

  IRENE

  RAMON

  ROSARIO

  GARCIA HERIAS

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA MONTERO

  GARRE SANCHEZ

  GARRIDO JANDULA

  GIRONDA DIAZ

  GONZALEZ ALFAMBRA

  GONZALEZ BENITEZ

  GONZALEZ MARIN

  GONZALEZ MORENO

  GORDO ROJAS

  GRANADOS MARTINEZ

  GRANDA VARA

  GUIRAO HARILLO

  GUTIERREZ LOZANO

  HERNANDEZ CLEMENTE

  HERNANDEZ MARTIN

  HERNANDEZ PAREDES

  HURTADO DIAZ-CANO

  JANDULA SICILIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

 No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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026027691

048617504

027468051

074736073

044362595

048666085

048448968

075107448

020026654

050953440

074696681

074245368

016609405

045585708

048613992

077575335

077565309

048629418

075720015

048579125

  ANA RAQUEL

  BEATRIZ

  M DEL CARMEN

  LORENA

  ALBERTO

  ELISA

  ANTONIO JAVIER

  VERONICA

  MANUEL

  JOSE IGNACIO

  MARIA LEONOR

  ALMUDENA

  DAVID

  SARA

  SONIA

  MARIA

  GUILLERMO

  MARIA ANTONIA

  ISABEL MARIA

  TATIANA ENCARN

  JIMENEZ ARMENTEROS

  JIMENEZ FERNANDEZ

  LASSO DE LA VEGA TERRER

  LOPEZ RODRIGUEZ

  MARAÑON REDONDO

  MARCOS GARCIA

  MARCOS IZQUIERDO

  MARIN CASTILLO

  MARIN MARTINEZ

  MARIN MAS

  MARIN PEREZ

  MARTINEZ ALVAREZ

  MARTINEZ CUADRA

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ NAVARRO

  MARTINEZ VALENZUELA

  MARTINEZ VERDEJO

  MARTINEZ ZAYAS

  MEJIAS MORA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

 No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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076149512

023281268

024390373

034834365

045572285

034802973

034858885

048514722

020466230

079105974

076419702

077520540

048551323

048401061

048466668

015422549

048356713

048325510

  RAQUEL

  SUSANA

  CAROLINA

  GEMMA

  FRANCISCO JAVI

  SALVADOR

  ESTHER MARIA

  CRISITNA

  ANA

  JUAN

  JAVIER

  TERESA

  NATALIA

  PILAR

  LUIS

  AMERICA

  VICTOR

  ISABEL

  MOLINA SORIA

  MONDEJAR MARTINEZ

  MONTERO GARCIA

  MOR TERRE

  MORAL DEL CURA

  MORENO COPADO

  MORENO GEREZ

  MORENO LACALLE

  MOYA CATALAN

  MURIES MUÑOZ

  NARVAEZ MARIN

  NAVARRO ZAMORA

  NOGUERA GARCIA

  NUÑEZ SANCHEZ

  ORTUÑO MARCO

  PAYA LOPEZ

  PEREÑIGUEZ LARROSA

  PEREZ COLOMER

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

 No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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075484819

070814194

023278356

074360350

023275153

077325971

075482966

052258774

048355672

020827351

079016406

052782302

044359219

033540873

080054593

030995831

048447388

048385360

047067682

  CARMEN MARIA

  VICTOR

  ANTONIA

  ANA MARIA

  ANA LUZ

  ANA MARIA

  IRENE

  JUAN FRANCISCO

  OLIVIA

  ESTHER

  FRANCISCO JAVI

  MARIA JOSE

  MARIA JESUS

  RUBEN

  ALBA

  MARIA JESUS

  NOELIA

  ROSA MARIA

  ROSARIO

  PEREZ MALAGON

  PEREZ MUÑOYERRO

  PEREZ PEREZ

  PIÑERO LOPEZ

  PIÑERO ROBLES

  QUESADA QUESADA

  RAMIREZ ABRIL

  RAMOS BERMUDEZ

  RIPOLL ARCACIA

  RIPOLL FERRERES

  ROBLES PRIETO

  ROCHER SASTRE

  RODRIGUEZ MADUEÑO

  RODRIGUEZ REGUEIRA

  RODRIGUEZ ROMERO

  ROJAS GARCIA

  ROJO NICOLAS

  SAIZ NAVARRO

  SANCHEZ AGUILERA LAPEÑA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

 No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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023275681

045713981

077710753

023273429

052514816

048655659

014323978

074227317

044519342

047063534

052559781

028928774

048620773

020852887

044281164

005932135

048378863

074667109

009036476

  Mª ROSARIO

  MARIA ISABEL

  MIRIAM

  GEMA

  ANA TR.

  MARIA TERESA

  ALBERTO JOSE

  JOSEFA

  GABRIEL DEMIAN

  LEONOR ADA

  F.PAULA

  SANDRA

  LIDIA ELENA

  DAVID

  MONTSERRAT

  CRISTINA

  MARIA TERESA

  ANTONIO JESUS

  RUT DE LA

  SANCHEZ ALCAZAR

  SANCHEZ BENITO

  SÁNCHEZ CLARES

  SANCHEZ CRESPO

  SANCHEZ FERNANDEZ

  SANCHEZ PARRA

  SANCHEZ POZO

  SANCHEZ SANCHEZ

  SANFELIX JUNCOS

  SEGOVIA ROMERO

  SIERRA HARO

  SILVA ALEJANDRE

  SOLER SELLES

  TALAVERA PUIG

  TORREBLANCA SOJO

  TRUJILLO RUIZ

  VALVERDE MEDRANO

  VARGAS HERNANDEZ

  VEGA CABALLERO

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

 No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

044362222

022987952

078716535

005142680
027468948
030945505
047088036
053147635
045714765
077720603
078965217
077719059
047077801
048617512
048797355
045741837
045598740
070242709
053148796
075154435
048478032
048430691
048429441
015472462
023283885
014311188
053148644
048610387
071665796
023056105
048614990
077718728
023274501
023263252
047085876

  MARCO ANTONIO

  ANDRES

  M DEL ROSARIO

  ANTONIO
  CATALINA
  ANTONIO ANGEL
  ENRIQUE JOSE
  MARIA
  ROCIO
  M CARMEN
  M INMACULADA
  CARMEN MARIA
  RAFAEL
  A VICTORIA
  ALDO
  Mª CARMEN
  NOELIA
  VANESA
  ALICIA
  INMACULADA
  SILVIA
  ALFONSO
  JOSE JOAQUIN
  LORENA
  ANA PETRONILA
  MERCEDES
  NATALIA
  SILVIA
  DIANA MARIA
  MARIA EUGENIA
  MARIA
  VANESSA
  PEDRO JOSE
  ANA ISABEL
  GUILLERMO

  VELASCO MARTIN

  VICTORIA MAYORDOMO

  ZAMORA GARCIA

  ALCARAZ GONZALEZ
  ALCARAZ GONZALEZ
  ALCUDIA DURAN
  ALVAREZ SANCHEZ
  ANDUJAR RUIZ
  ARIZA GONZALEZ
  BAS OÑATE
  BERMUDEZ LORENTE
  BUITRAGO LOPEZ
  CASTILLO MORENO
  CAVA GUIRAO
  CONDE TORRES
  DUGO RODRIGUEZ
  ENCINAS MARTINEZ
  ESCUDERO SANZ
  ESPARCIA PELLICER
  FERNANDEZ MARTINEZ
  FERNANDEZ SANCHEZ
  FERRER CARRILLO
  GAMBIN HERRERO
  GARCIA HERNANDEZ
  GARCIA ORTIZ
  GOMEZ PLASENCIA
  GONZALEZ FELIPE
  GONZALEZ MORENO
  GUERRA VIDAL
  GUERRERO GONZALEZ
  LIDON BAENAS
  LOPEZ ALVAREZ
  LOPEZ NAVARRO
  LOPEZ RAEL
  MARTINEZ BECERRA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

 No Existe Solicitud

Falta Cese/Disponibilidad

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 25/10/2011     -      Listado a  25 de Octubre    de 2011, a las 09:05

Página 9 de 14

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

074651167
015480192
048449205
048503259
053147121
048652553
077329159
077721884
048501206
023276440
076145388
052767701
077710549
034826256
048471662
077565104
077713794
048454445
075228574
053387775
074246683
048503412
022985973
035514037

027468948
030945505
053147635
045714765
023291640

053201184

078965217
048497735

021509738

  JESUS
  JESUS
  PATRICIA
  JOAQUIN
  MARTA
  REMEDIOS MARIA
  GERMAN
  NOELIA
  DIEGO ALBERTO
  ROSA MARIA
  BELEN
  RUBEN
  RAQUEL
  JOSE ANTONIO
  ROCIO
  MARIA DOLORES
  MARIA ESTER
  CARMEN MARIA
  JOSEFA MARIA
  JOSE LUIS
  SARA
  BEATRIZ
  MARIA
  MIRIAM A.

  CATALINA
  ANTONIO ANGEL
  MARIA
  ROCIO
  ROSARIO DOLORE

  BEATRIZ

  M INMACULADA
  MARIA ISABEL

  GEMA

  MARTINEZ BUENDIA
  MARTINEZ LOPEZ
  MARTINEZ MARTINEZ
  MARTINEZ RUEDA
  MAS LOPEZ
  MELERO  LOPEZ
  MONZON JIMENEZ
  MORENO VIVO
  MOYA PUERTA
  MOYA REVERTE
  MUÑOZ BLANQUEZ
  MUÑOZ GUILLEN
  NAVARRO GARCIA
  NAVARRO IZQUIERDO
  PALAO GARCIA
  PENALVA VALLES
  PEREZ MUÑOZ
  PEREZ ROJO
  RODRIGO FLORES
  RODRIGUEZ CARIDE
  RODRIGUEZ VIZCAINO
  SANCHEZ COMMES
  SEGADE GARCIA
  TITZ PUERTA

  ALCARAZ GONZALEZ
  ALCUDIA DURAN
  ANDUJAR RUIZ
  ARIZA GONZALEZ
  AVILA RODRIGUEZ

  BERBEL  PALOMARES

  BERMUDEZ LORENTE
  CAMPUZANO MORENO

  CAÑIZARES CIUDAD

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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048497438

021491295

048797355
077716172

075271812

034847297

045598740
053148796
033998864

075484972

075154435
053146938

048478032
048430691
048429441
044500182

014311571

048541466

023283885
048420914

048491166

014311188
053148644
071665796

  NOELIA

  CARMEN

  ALDO
  MARIAJESUS

  ISABEL

  MARIA

  NOELIA
  ALICIA
  EMILIANA

  LAURA

  INMACULADA
  ENRIQUE JESUS

  SILVIA
  ALFONSO
  JOSE JOAQUIN
  CARLOS JAVIER

  CRISTINA

  JUAN JOSE

  ANA PETRONILA
  CONSOLACION

  RAUL

  MERCEDES
  NATALIA
  DIANA MARIA

  CASCALES NICOLAS

  CEREZO PLAZA

  CONDE TORRES
  DIAGO FERNANDEZ

  DOÑA CAYUELA

  EGEA GALERA

  ENCINAS MARTINEZ
  ESPARCIA PELLICER
  FERNANDEZ GARCIA

  FERNANDEZ LOPEZ

  FERNANDEZ MARTINEZ
  FERNANDEZ MORCILLO

  FERNANDEZ SANCHEZ
  FERRER CARRILLO
  GAMBIN HERRERO
  GARCIA GARCIA

  GARCIA JAEN

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA ORTIZ
  GARCIA PIQUERAS

  GOMEZ NAVARRO

  GOMEZ PLASENCIA
  GONZALEZ FELIPE
  GUERRA VIDAL

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
023056105
023266155

074890464

075242597

077718728
048658662

023274501
077568580

048521859

015424017

048541479

047085876
074651167
048449205
048506809

048503259
048523932

053147121
023288928

077329159
077721884
047081987

026976520

  MARIA EUGENIA
  CATALINA

  ALICIA

  SONIA

  VANESSA
  ADRIANA

  PEDRO JOSE
  MANUEL

  JUAN VICENTE

  AMPARO

  CRISTINA

  GUILLERMO
  JESUS
  PATRICIA
  VANESA

  JOAQUIN
  M DEL ROCIO

  MARTA
  MARIA

  GERMAN
  NOELIA
  RAQUEL

  VANESA

  GUERRERO GONZALEZ
  HARO ALCAZAR

  LASTRE ORTIZ

  LEON FRANCO

  LOPEZ ALVAREZ
  LOPEZ MARIN

  LOPEZ NAVARRO
  LOPEZ SALAR

  LOPEZ SORIANO

  MAESTRE LILLO

  MARIN ALCARAZ

  MARTINEZ BECERRA
  MARTINEZ BUENDIA
  MARTINEZ MARTINEZ
  MARTINEZ MUELAS

  MARTINEZ RUEDA
  MARTINEZ SOTO

  MAS LOPEZ
  MATEOS LLOSA

  MONZON JIMENEZ
  MORENO VIVO
  MUÑOZ ALFARO

  MUÑOZ MALAGON

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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048507760

003903986

071225640

048471662
077342264

077565104
077713794
048513578

075482975

075228574
074246683
030965855

045842944

029037513

022985973
035514037
048611720

048453653

027458457

048557291

048418541

  MARIA TERESA

  ALBERTO

  SERGIO

  ROCIO
  MERCEDES

  MARIA DOLORES
  MARIA ESTER
  MARIA ESTELA

  SONIA

  JOSEFA MARIA
  SARA
  MARGARITA

  NATALIA

  JOAQUINA

  MARIA
  MIRIAM A.
  VICTORIA

  JOSEFA

  FUENSANTA

  REBECA

  ROCIO

  NAVARRO GUILLEN

  NIETO ZAPATA

  ORTEGA CARRION

  PALAO GARCIA
  PARRA GUTIERREZ

  PENALVA VALLES
  PEREZ MUÑOZ
  PEREZ TRIGUEROS

  PORTERO LÓPEZ

  RODRIGO FLORES
  RODRIGUEZ VIZCAINO
  RUIZ BRAYDA

  RUIZ GIRONES

  SANTOS MARTINEZ

  SEGADE GARCIA
  TITZ PUERTA
  TOMAS LOPEZ

  TORRES ALVAREZ

  VIVES PIÑERA

  WESTERVELD FERNANDEZ

  YEPES MOLINA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

077724449

048479277

077714960

023274517

048614990
048471977

048469949

075228875

074694297

030960723

048489764

048449247

023281081

  ANTONIA MARIA

  Mª TERESA

  ANTONIO

  LORENA

  MARIA
  MARIA

  ISABEL

  ROSA MARIA

  ANA MARIA

  ANA BELEN

  JONATHAN

  LUCIA

  VICENTE

  ZAPATA APARICIO

  CEREZO MARIN

  EGEA SANCHEZ

  GARCIA NAVARRO

  LIDON BAENAS
  LOPEZ AZORIN

  MARTINEZ LOPEZ

  NAVARRO RODRIGUEZ

  ORTIZ LOPEZ

  SANCHEZ DELGADO

  SANCHEZ GONZALEZ

  SANCHEZ VICENTE

  VALVERDE ASENSIO

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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023008276
048641530
007984577
052824710
048517653
047073352
048454470
077716921
022951564

 EULALIA
 MONICA
 AMELIA JOSE
 JUAN MANUEL
 MARIA
 CARLOS
 ROCIO
 LIDIA
 JESUS

 CELDRAN AGÜERA
 FERRANDEZ HERNANDEZ
 GARCIA PERALBO
 GOMEZ SERRA
 PARDO DELGADO
 PARDO MARTINEZ
 PONCE CARRILLO
 SANCHEZ FERNANDEZ
 VALERA GEA

No existe el adjudicatariotipo incidencia:


